
2 / 2Adolf Würth GmbH & Co. KG, 74650 Künzelsau

CL
01

_2
00

90
30

14
3,

 R
ev

: 0
.7

7, 
St

an
d:

 0
2.

 0
3.

 2
02

0

Robuste Koffertasche zum transportieren von 
Maschinen

Viel Stauraum
• 1 Außentasche mit Reißverschluss
• 1 Außentasche mit Klettverschluss für Akku-Ladegarät
• 2 Außentaschen für Akkus
• 5 weitere Außentaschen
• 3 Innentaschen für Akkus

Maximaler Schutz
Stabiler, wasserfester Kunststoffboden

Maschinentasche mit Kunststoffboden

Details/Anwendung

Außentaschen für Akkus
Außentasche mit Reißverschluss

Außentasche für Akku-Ladegarät Innentaschen für Akkus

Stabiler, wasserfester Kunststoffboden Maschinen und Akkus nicht im Lieferumfang 
enthalten

Akku-Ladegerät nicht im Lieferumfang enthalten

Hinweis

Abgebildete Maschinen, Akkus und Akku-Ladegerät nicht im Lieferumfang enthalten


